ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ «ШКОЛА -  ИНТЕРНАТ №1 ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С

ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ»
___________________________ 414024, Астрахань, Б. Хмельницкого д. 6, тел. 500-609._____________________________

«01» сентября 2021г.

Приказ
О создании внутренней системы оценки качества образования

В целях выполнения требований пл. 13. п.З. ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 г.
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» по обеспечению функционирования
внутренней системы оценки качества образования в ГКОУ АО «Школа-интернат №1», в
соответствии с решением педагогического совета школа от 30.08.2021 протокол № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План внутренней системы оценки качества образования (приложение № 1)
2. Утвердить План ВШК на 2021-2022 учебный год (приложение № 2)
3. Утвердить рабочую группу по реализации ВСОКО на 2021-2022 учебный год
(приложение №3)
4. Мукашевой Г.С., замдиректора по УВР, обеспечить размещение настоящего приказа,
утвержденного плана внутренней системы оценки качества образования и Положения о
системе внутренней оценки качества образования на официальном сайте школы.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
*

Волгуцкова Е.И.

Приложение 3
Состав рабочей группы по реализации ВСОКО на 2021-2022 учебный год

1. Волгуцкова Е.И. - директор школы, руководитель группы ВСОКО.
2. Мукашева Г.С. - заместитель директора по УВР, ответственная за сбор информации
Н О О .

3. Бондарюк Ю.В. - заместитель директора по УВР, ответственная за сбор
информации ООО.
4. Лохай Е.А. - заместитель директора по обеспечению безопасности
образовательного процесса, ответственная за сбор информации, направленной на
обеспечение безопасности образовательной деятельности в школе.
5. Кудрявцева Е.В.- старший воспитатель, ответственная за сбор информации по
воспитательной работе.
6. Синельникова Т.И. -  заведующая хозяйственной частью, ответственная за сбор
информации по хозяйственной части.
7. Лопырева Н.М. - руководитель школьных методических объединений.
8. Романова Н.Н. -  социальный педагог, ответственная за сбор информации
социального характера.